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000 «KomBuHaT counansHOro nuTaHnsa»
MeHro

patioHa Bonrorpaga”
16 ceHTa6ps 2025 r.
Bua npvema nuwm
Bnwopo
3asTpak
MakapoHHbIe n3aenus oTeapHele
Kotnerta gomawHas
Yai ¢ caxapom U IMMOHOM
Xneb nweHnYHbIR
3aetpak ¢ 7 ao 11 net
MakapoHHbIe N3aenns OTBApHLIE
Kotneta gomaluHas
Yai ¢ caxapom 1 NUMOHOM
Xneb nweHnYHbIA
3astpak ¢ 11 go 17 net
MaKapOHHbIE M3nenna oTeapHele
Kotnera aomaluHas
Yan c caxapoM 1 TIMMOHOM
Xneb nweHWnYHbIRA
3aBTpak nnatHblid ¢ 11 go 17 net
Orypubl ceexue (Hapeska)
MakapoHHble M3genus oTBapHbIe
KoTneTta gomaluHsas
Yai ¢ caxapom
Xneb nweHnYKbIA
O6ea ¢ 7 Ao 11 net
Momnaopel ceexue (Hapeska)
LL{n n3 ceexelt kanycTel ¢ kKapTodenem
Xapkoe no-gepeeeHcku
MeyeHsbe
Yaw ¢ caxapom
Xneb nekneeaHbIn
Xneb nweHnYHbIR
QOben ¢ 11 go 17 ner
Momnaopsl ceexue (Hapeska)
LLin n3 cesexen kanycTbl ¢ KapTogenem
»Kapkoe no-gepeBeHcKm
MevyeHbe
Yai c caxapom
Xneb nekneBaHbIn
Xneb nweHnYHLIRA
OOen nnaTHbi ¢ 7 o 11 net
Momuaopsl ceexuve (Hapeska)
L n3 ceexei kanycThl ¢ KapTodenem
*Kapkoe no-nepeBeHCKu
Yaw ¢ caxapom v NMMOHOM
Xneb nekneBaHbIiA
Xneb nweHWYHbIA
Oben cney nutanve ¢ 12a018neT
Momuaopel ceexue (Hapeska)
LL{n n3 ceexei kanycTel ¢ kapTodenem
XKapkoe no-gepeBeHckn
[MTeyeHbe
Yan c caxapom
Xneb nexknesaHbIn
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21,8
83,5
62,6

115,4

21138
83,5
62,6

115,4

2598
92,4
62,6

115,4

7,5
198,6
83,5
61.4
46,2

12,8
63,6
101,0
87,2
61,4
102,5
138,56

21,4
79,8
131,4
87,2
61,4
102,5
138,5

214
63,6
101,0
62,6
85,4
92,3

214
79,8
131,4
87,2
614
102,5

LleHa (py6.)

124,66

124,66

124,66

100,00

124,66

124,66

125,00

124,66



Xneb nweHUYHbIR
MonaHuk
Mupoxok cAoBHLIN NeYeHbIn ¢ kapTodenem
KodpelHblh HanuTok Ha Monoke
MonaHuk cneuy nutaHwe ¢ 7 o 11 net
Mupoxok cAoBHbIA NeYeHbI ¢ KapTodenem
KoghelHbin HanTok Ha Monoke
Monanvk cneu nutanue ¢ 12 go 18 net
Mupoxok caoGHbBIA NeYeHbI ¢ kKapTogenem
KohelHbIn HanuUToK Ha Monoke
3asrpak cney nutanve ¢ 120018net
MakapoHHble n3genus oTBapHble
KoTneta gomalwHsaa
Han ¢ caxapom 1 NMOHOM
Xneb nweHWnYHbIA
Byder
XOT Jor ¢ cCOCUCKON
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok cacbHBIN NeEYeHbIR ¢ KapTodenem
Muposkok cooBbHbIA NedeHbIn ¢ abnokamm
Muuua ¢ celpom 70/251p.
Pynet BUCKBUTHBIA C KOHDUTIOPOM
Pyner GBUcKBUTHBIR CO CryLeHKon
Cocucka 3anedeHHas 8 Tecte 50/50rp.
Xadanypu ¢ Cbipom
Yan nakeTMpoBaHHLIN C caxapom
Yait c caxapom

TTpusatHoro annetuTal

000 «KombuHaT coumnansHoro NUTaHusa» -
YNOMHOMOYEHHbIA NpeacTaenTens
3aB.Npou3BOACTBOM
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100
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200
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138,56

2558
118,0

2558
118,0

310,9
118,0

259,8
92,4
62,6

115,4

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
348,1
288,9
241,0

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
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50,00
50,00
50,00
45,00
12,00

8,00
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